

Jeudi 24/07



Soit 0,68 € le haché



4 hachés de poulet ⁽³⁾
400 g (1 kg = 6,73 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 9,98 €)
n°140264



Avec Lidl Plus
-32%



2.69 ~~3.99~~



Escalopes de dinde
marinées à la provençale ⁽³⁾
550 g (1 kg = 8,16 €)
n°104078



Moins Cher !

-30% 6.49

4.49



Voir prix sur l'emballage



2 rôtis de filet de porc ⁽²⁾
La barquette d'environ 1 kg
n°560555



OFFRE FLASH

Le kilo
7.99



Soit 0,71 € le steak



5 steaks de porc ⁽¹⁾
400 g (1 kg = 8,88 €)
n°901



Moins Cher !

-20% 4.49

3.55



Nuggets de poisson
MSC panés ⁽²⁾
180 g (1 kg = 6,61 €)
n°5618108



Moins Cher !

-20% 1.49

1.19



Gambas ASC
entières cuites ⁽⁷⁾
1 kg
25 à 35 pièces par kg
n°5610628



OFFRE FLASH

8.99

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

⁽⁷⁾ Élevé en AMÉRIQUE DU SUD

530/2025